
VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

              IL SINDACO                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
              Piero Cecchini                                                Giuseppina Massara

Copia della  presente deliberazione nr. 14 del 22/01/2014 è pubblicata, ai sensi 
dell'art. 124 – D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii., in data odierna all'Albo Pretorio on-
line, di cui alla Legge 18/06/2009 n. 69, e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Contestualmente all'affissione sarà comunicata ai Capigruppo Consiliari mediante 
invio di apposito elenco, ai sensi dell'art. 125 – D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.ii., e 
ai seguenti uffici:
-   Servizi Demografici – Ufficio Elettorale - 

Dalla Residenza Municipale, lì  31/01/2014 
Istruttore Amministrativo
     Cinzia Vincenzetti

 _______________________________________________________________________

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva in quanto:

        (X) dichiarata immediatamente eseguibile dalla data della sua adozione ai sensi 
dell'art. 134,comma  4 del D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

      (  ) decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione ai sensi dell'art. 134, comma 
3 del D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.
                                                                                                                          
Dalla Residenza Municipale, lì  31/01/2014

                                                        
   Istruttore Amministrativo  

                Cinzia Vincenzetti
                        

                                                                   

Deliberazione di Giunta Comunale n. 14  del 15/01/2014

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.     14    DEL    22/01/2014  

VERIFICA REGOLARE TENUTA DELLO SCHEDARIO ELETTORALE 

L'anno  duemilaquattordici , il giorno  ventidue , del mese di  gennaio , alle ore 
08:45  nell' Ufficio del Segretario della Residenza comunale, la Giunta Comunale si è 
riunita con la presenza dei Signori.

1 CECCHINI PIERO Sindaco P

2 CIBELLI LEO Vice Sindaco P

3 UBALDUCCI GIOVANNA Assessore P

4 SANCHI ANNA MARIA Assessore P

5 GALVANI GIAMPIERO Assessore P

6 SIGNORINI FABRIZIO Assessore P

Totale presenti n.  6 

Partecipa  alla  Seduta  con  funzioni  consultive,  referenti,  di  assistenza  e 
verbalizzazione (D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, art.  97, comma 4)  il  Segretario Generale 
d.ssa Giuseppina Massara.

L'Assessore Sanchi è presente dalle ore 08:30.
Gli Assessori Galvani e Signorini entrano alle ore 08:40.
Il Vice Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara la seduta 

valida ed aperta ed invita i presenti a deliberare sull'oggetto sopra indicato.
Alle ore 09:20 entra il Sindaco.
Alle ore 09:30 entra l'Assessore Ubalducci.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista l'allegata proposta di delibera n.  14  (proponente: Assessore Galvani)   predisposta 
in data  16/01/2014  dal Responsabile del Procedimento;

Visti i seguenti pareri richiesti ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, art. 49, comma 1, 
( allegati all'originale del presente atto):

a)   - Parere favorevole per la Regolarità Tecnica espresso in data   20/01/2014  dal  Dirigente 
Responsabile del   SETTORE 04  dott.ssa Claudia Rufer;

b)  - Parere   Non  necessario  -  Non  richiede  Impegno/Accertamento   per  la  Regolarità 
Contabile espresso in data  16/01/2014  dal Dirigente Responsabile del Settore Servizi 
Finanziari  Dott.  Pierpaolo Deluigi;

 Con voti unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A

1. – di approvare l'allegata proposta di deliberazione n. 14

....................................................................................
                                                            

Successivamente                                                  
                                                                    

            LA GIUNTA COMUNALE                           
                                                                    

Su proposta del Presidente;                                      
                                                                    

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - 
del T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;                                  
                                                                    
       Con voti unanimi espressi in forma palese,                                    
                                                                       

            D E L I B E R A                           
                                                                       
       - di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile   
                                                                       
                                  .................................................................................... 

                  
                                                                     

Delibera Giunta Comunale n. 14 del   22/01/2014    Pag.  2 Delibera Giunta Comunale n. 14 del   22/01/2014 



Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

PROPOSTA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.     14    DEL    16/01/2014  

 VERIFICA REGOLARE TENUTA DELLO SCHEDARIO ELETTORALE 

CENTRO DI RESPONSABILITA':   SETTORE 04  
SERVIZIO:   UFFICIO ELETTORALE 
DIRIGENTE RESPONSABILE:   Claudia Rufer 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO    

....................................................................................................

 

L A   G I U N T A    C O M U N A L E

Visto l'art.6 - sesto comma - del T.U. della legge per la disciplina dell'elettorato 
attivo  e  per  la  tenuta  e  la  revisione  delle  liste  elettorali,  approvato  con  D.P.R. 
20.03.1967 N.223;

Rilevato che questo Ente nell'anno 1994, ha richiesto ed ottenuto dal Ministero 
dell'Interno l'autorizzazione per l'informatizzazione di tutte le schede degli elettori del 
Comune di Cattolica con la relativa eliminazione dello schedario elettorale (nulla-osta 
prot.n.367/94/S.E. del 25.11.1994 rif. nota n.12112 trasmesso dalla Prefettura di Forlì)

Preso  atto  della  regolarità  di  tale  operazione  e  rilevato  che  l'Archivio  degli 
elettori è registrato su supporto magnetico in doppia copia, di cui uno depositato nella 
cassaforte, in un edificio separato da quello in cui risiede il server e l'altra presso il 
CED;

Dato  atto  che  trattandosi  di  atto  che  non  comporta  impegno  di  spesa  o 
diminuzione di entrata non è dovuto il parere di regolarità contabile ai sensi dell'art.49 
del D.Lgs. n.267/2000;

      Visto, altresì, l'atto prot.27703 del 12.09.2009 di individuazione di responsabile 
dell'ufficio elettorale comunale alla Sig. Fabiana Magi; 

Sentito il Segretario generale in ordine alla conformità alle leggi, allo Statuto ed 

Delibera Giunta Comunale n. 14 del   22/01/2014 Pag.  3 



ai regolamenti della presente deliberazione;

A voti palesi unanimi,

          D E L I B E R A

- di prendere atto della regolare tenuta dell'Archivio informativo 
comprendente tutti gli elettori del Comune di Cattolica per quanto esposto in premessa.

   
Successivamente,

            LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 
- 4  comma - del T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

            D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

    
  

....................................................................................................

Delibera Giunta Comunale n. 14 del   22/01/2014 Pag.  4 


